HIVE POE
IEEE 802.3 AFIAT PoE 60W
SHHV04M20L60E
神盾應用股份有限公司 UR-SHIELD.COM
E-Mail : info@shield-inc.com   Line ID : @urshield
神盾應用股份有限公司
工作模式(指撥切換五種工作模式)
電源支援
標準運作模式
功能協議
性能規範
外觀尺寸
AI VLAN模式
工作環境
連接埠
所有連接埠自由傳輸數據
PoE連接埠 4Port RJ45 10/100 PoE供電
Uplink連接埠 2Port RJ45 10/100 上行埠
AI Extend模式
AI QoS模式
AI PoE模式
背板頻寬 1.2Gbps(無阻塞)
封包轉發率 0.89Mpps
MAC列表支援 2K
轉發模式 存儲轉發
網路延遲 最大20ms(使用64字節bit大小)
尺寸 125mm x 75mm x 27mm
重量 0.35KG
工作溫度
工作濕度 10%~ 90% , 無冷凝
0°~40°C
傳輸模式
100Mbps全雙工
10Mbps 或者100Mbps半雙工
網路協議支援
指示燈
單埠最高輸出功率 30W
整體最大功率 60W
PoE 腳位 1/2(+) , 3/6(-)
輸入電源 AC 100-240V/50-60Hz
將1-4Port PoE連接埠每埠
互相隔離,有效抑制網路風暴
專為監控應用場景設計,延長
PoE供電與數據傳輸長度至250米
可針對區網中的影像封包進行優先傳
輸,以確保監控錄影的影像更加流暢�
24小時自動檢測PD連接埠的工作情
況,發現異常將會自動重新啟動裝置
IEEE 802.3i、 IEEE 802.3u、
IEEE 802.3x、IEEE 802.3af、
IEEE 802.3at
電源指示燈
Link/ACT指示燈
PoE指示燈
幀過濾與傳輸速率 10Mbps 最大 14,880pps
100Mbps 最大 148,810pps
瞬間電壓過載保護 6kV
存儲溫度
存儲濕度 5%〜90% RH不凝结
-40°C〜70°C